
Rendelet

Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 11/2013.(XII.09.)
Rendelet típusa: Alap
Rendelet címe: az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás

szabályairól
Módosított rendelet azonosítója: 6/1993.(XI.11.) (hatályon kívüli), 6/1994.(VIII.18.)

(hatályon kívüli), 8/1998.(XII.14.) (hatályon kívüli)
Rendelet tárgykódja: B6

Tárgykód megnevezése: Vagyongazdálkodás
Kihirdetés dátuma: 2013. december 9.

Hatályba lépés dátuma: 2013. december 10.
Dokumentum készült: 2013. december 13.



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

2 / 13

Pap Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
11/2013.(XII. 9.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól

Pap község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 109.§ (4) bekezdésében, 143.§ (4) bekezdés i) pontjában, a
nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5.§ (4) bekezdésében, 13.§ (1)
bekezdésében valamint 18.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazással élve, Magyarország
Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában valamint a helyi önkormányzatok és
szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat-
és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138.§ (1) bekezdés j) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. Az önkormányzat vagyona

1.§ (1) Az önkormányzat vagyonát a tulajdonában álló ingatlanok, ingóságok, pénzvagyon,
üzletrész, és egyéb vagyoni értékű jog képezi. Az önkormányzat vagyona törzsvagyonból és 
üzleti vagyonból áll.
(2) Az önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló forgalomképtelen törzsvagyont a rendelet
1. melléklete szerint határozza meg.
(3) Az önkormányzat nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű forgalomképtelen 
törzsvagyonát a rendelet 2. melléklete szerint határozza meg.
(4) A helyi önkormányzat korlátozottan forgalomképes vagyonelemeit a rendelet 3. melléklete
szerint határozza meg.
(5) A helyi önkormányzat forgalomképes üzleti vagyonának vagyonelemeit a rendelet 4.
melléklete szerint határozza meg.

2. Az önkormányzat vagyonával való rendelkezés

2.§(1) Az önkormányzati vagyon feletti tulajdonosi jogokat a Képviselő-testület, az e 
rendeletben meghatározottak szerint átruházott feladat-és hatáskörben a polgármester
gyakorolja.
(2) A vagyon szerzésére, önkormányzati vagyon elidegenítésére, biztosítékul adására,
gazdasági társaságba történő bevitelére és megterhelésére irányuló tulajdonosi döntést 
kizárólag a Képviselő-testület egyedi határozattal hoz meg. A döntés meghozatala előtt az 
adott vagyontárgy forgalmi értékét forgalmi értékbecsléssel kell megállapítani.
(3) A (2) bekezdésben meghatározottakon kívül az önkormányzat tulajdonában lévő épületek 
eseti jelleggel, kizárólag határozott időre történő bérbeadása esetén, ha a bérletből származó 
bevétel a szerződés időtartama alatt a 100.000 forintot nem haladja meg, az önkormányzat 
polgármestere jogosult a bérleti szerződést megkötni. Az ebből származó bevétel az 
önkormányzat költségvetését illeti meg.
(4) Az önkormányzati vagyon elidegenítése, tulajdonjogának átruházása esetén, ha a
vagyontárgy piaci értéke az 1000 000 forintot meghaladja versenyeztetési eljárást kell
lefolytatni.
(5) Nem kell versenyeztetési eljárást lefolytatni:
a) amennyiben az önkormányzati vagyontárgy piaci értéke ingóság esetében az 200 000
forintot, ingatlan esetében az 1 000 000 forintot nem éri el
b) mezőgazdasági művelésre alkalmas földterület haszonbérbe adása esetén, 
c) bérleti időszak meghosszabbításakor, 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

3 / 13

d) telekhatár rendezés esetén,
e) kisajátításnál csereingatlan biztosítása esetén,
f) ingó vagyon értékesítése esetén, amennyiben az ingó vagyont olyan személy részére
értékesítik, aki azt legalább két éve kizárólagosan használja, és az ilyen ingó vagyon értéke
nem éri el a 150 000 forintot.

3. Vagyonkezelői joggal kapcsolatos szabályok 

3.§(1) A képviselő-testület egyedi határozatával dönthet vagyonkezelői jog létesítéséről, mely 
határozatban megjelöli – figyelemmel az érintett ingatlan értékére, állagára, a közfeladat
jellegére, a vagyonkezelésbe vett vagyon használatából, működtetéséből származó 
bevételekre – a vagyonkezelői jog ellenértékét.  
(3) A vagyonkezelői jog ellenértékébe beszámítható a vagyonkezelésbe vett vagyontárgy 
értéknövelő felújítását, valamint az értéknövelő beruházás vállalását.  
(4) A vagyonkezeléssel kapcsolatos vagyonkezelői jogokat és kötelességeket a vagyonkezelői 
szerződésben kell részletesen szabályozni. 
(5) A vagyonkezelői jog ingyenes átengedéséről a Képviselő-testület egyedi határozatával 
dönthet, melyben meg kell jelölni az ingyenes átengedést megalapozó körülményeket.
(6) A vagyonkezelői jogot az ingatlan-nyilvántartásba be kell jegyezni. 
(7) A vagyonkezeléssel kapcsolatos ellenőrzés megszervezésével és elvégzésével kapcsolatos 
feladatok végrehajtásáért a polgármester a felelős. Az ellenőrzés feladata a vagyonnal való 
gazdálkodás vizsgálata, ennek keretében a nyilvántartás hitelességének, teljességének és
szabályszerűségének ellenőrzése, továbbá a jogszerűtlen, szerződésellenes vagy a tulajdonos 
érdekét sértő vagyongazdálkodási intézkedések feltárása és a jogszerű állapot helyreállítása.  
(8) A vagyonkezeléssel kapcsolatos ellenőrzés eredményéről a Képviselő-testületet 
tájékoztatni kell.

4.§ A Képviselő-testület határozatával az önkormányzatot megillető követelés részben vagy 
egészben történő lemondásáról akkor hozhat döntést, ha az csődegyezségi megállapodásban, 
felszámolási eljárás során válik indokolttá, vagy a követelés összege nem éri el a 100 000
forintot.

5.§ (1)A rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti:
1. az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 6/1993 (XI. 11.)
ör.
2. 6/1994 (VIII. 18.) az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló
6/1993 (XI. 11.) ör.módosításáról szóló ör.
3. 8/1998 (XII. 14.) az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló
6/1994 (VIII. 18.) ökt. rendelettel módosított 6/1993 (XI. 11.) rendelet módosításáról

Maximovits György Dr. Ráti Angéla
       polgármester     jegyző 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

4 / 13

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 
Kelt: Pap, 2013. december 9.

Dr. Ráti Angéla
jegyző



1. melléklet a 11/2013. (XII. 9.) önkormányzati rendelethez

Kizárólagos önkormányzati tulajdonban álló forgalomképtelen törzsvagyon kimutatása

A B C D E
1 Megnevezés Település Hrsz. Forgalomképesség Tulajdoni hányad
2 Csatorna Pap Kossuth út 312 Forgalomképtelen 1/1
3 Beépítetlen közterület Pap Kossuth út 17. 82/1. . Forgalomképtelen 1/1
4 Ravatalozó Pap Kossuth út 56/A 138/3/A Forgalomképtelen
5 Belvíz elvezető árok Pap Kossuth út 424/7 Forgalomképtelen 1/1 
6 Vízelvezető árok Pap (Orehóczki J. mellett) 515 Forgalomképtelen 1/1 
7 Zártkertben árok Pap Zártkert 1002 Forgalomképtelen 1/1
8 Zártkertben árok Pap Zártkert 1103 Forgalomképtelen 1/1
9 Zártkerti árok Pap Zártkert 1324 Forgalomképtelen 1/1

10 Anyagbánya Pap 0150 Forgalomképtelen 1/1
11 Saját használatú út Pap külterület 02 Forgalomképtelen 1/1
12 Saját használatú út Pap külterület 06 Forgalomképtelen 1/1
13 önkormányzati út Pap külterület 08 Forgalomképtelen 1/1
14 Saját használatú út Pap külterület 011/1 Forgalomképtelen 1/1
15 Saját használatú út Pap külterület 039 Forgalomképtelen 1/1
16 Saját használatú út Pap külterület 037 Forgalomképtelen 1/1
17 Saját használatú út Pap külterület 0226 Forgalomképtelen 1/1
18 Saját használatú út Pap külterület 011/2 Forgalomképtelen 1/1
19 Saját használatú út Pap külterület 016 Forgalomképtelen 1/1
20 Saját használatú út Pap külterület 018 Forgalomképtelen 1/1
21 Saját használatú út Pap külterület 020 Forgalomképtelen 1/1
22 Saját használatú út Pap külterület 021 Forgalomképtelen 1/1
23 Saját használatú út Pap külterület 035 Forgalomképtelen 1/1



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

6 / 13

24 Közút Anarcsi út 78/003 Forgalomképtelen 1/1
25 Anarcsi közút Anarcsi út 81 Forgalomképtelen 1/1
26 Közút Kisvárdai út 109 Forgalomképtelen 1/1
27 Temető utca közterület Pap Kossuth út 145 Forgalomképtelen 1/1 
28 Közút Tornyospálcai út 149 Forgalomképtelen 1/1
29 Közút (közterület) Táncsics út 160 Forgalomképtelen 1/1
30

Közút
Pap Táncsics út végén (kertek
végén) 161/002 Forgalomképtelen 1/1

31 Közút Táncsics út 170 Forgalomképtelen 1/1
32 Közterület Jékei és Táncsics utat összekötő út 193 Forgalomképtelen 1/1 
33 Közterület, közút Jékei út 206 Forgalomképtelen 1/1
34 Közterület, közút Petőfi út 219 Forgalomképtelen 1/1 
35

Közterület
Petőfi út (Czérna A. melletti 
összekötő út) 250/002 Forgalomképtelen 1/1 

36 Közút Dózsa és Petőfi útat összekötő út 270 Forgalomképtelen 1/1 
37 Közút (összekötő Kovács Fné) Pap Dózsa út 280 Forgalomképtelen 1/1 
38 Dózsa utat külterülettel összekötő Dózsa út 292 Forgalomképtelen 1/1
39 Kossuth út és külterületet

összekötő út Kossuth út 313/001 Forgalomképtelen 1/1 
40 Kossuth út 210. mellett összekötő 

út (külterülettel) Kossuth út 327 Forgalomképtelen 1/1
41 Közterület-Közút Hunyadi út 363 Forgalomképtelen 1/1
42 Közút, közterület Rákóczi út 383 Forgalomképtelen 1/1
43 Jókai és Sz.bákai útat összekötő 

közterület 410 Forgalomképtelen 1/1
44 Közút Kerepesi út 416 Forgalomképtelen 1/1
45

Közút
Szabolcsbákai út (külterülettel
összekötő) 424/2 Forgalomképtelen 1/1 

46
Közút

Szabolcsbákai útat összekötő 
(külterülettel) 424/4 Forgalomképtelen 1/1

47 Közút Szabolcsbákai út 424/8 Forgalomképtelen 1/1



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

7 / 13

48 Közút Szabolcsbákai út (Tagosi út) 424/40 Forgalomképtelen 1/1
49 Közút, közterület Jókai út 457 Forgalomképtelen 1/1
50 Közút, közterület Rózsadomb út 489 Forgalomképtelen 1/1
51 Közterület, közút Lenin út 506 Forgalomképtelen 1/1
52 Közút (faluvégi) 513 Forgalomképtelen 1/1
53 Faluvég, gödrökösi rész Pap Kossuth út 514 Forgalomképtelen 1/1
54 Közút Kossuth út 147-161-ig 522 Forgalomképtelen 1/1
55 Közút Kossuth és Dózsa utat összekötő 524 Forgalomképtelen 1/1 
56

Közút
Kossuth és Dózsa utat összekötő út 
(4-es) 549 Forgalomképtelen 1/1

57
Közút

Polgármesteri Hivatal melletti
közút 578/4 Forgalomképtelen 1/1

58 Közút Dózsa út 606 Forgalomképtelen 1/1
59 Zártkerti közút Zártkert 1001 Forgalomképtelen 1/1
60 Zártkerti közút Zártkert 1062 Forgalomképtelen 1/1
61 Zártkerti közút Zártkert 1102 Forgalomképtelen 1/1
62 Zártkerti közút Zártkert 1109 Forgalomképtelen 1/1
63 Zártkerti közút Zártkert 1154 Forgalomképtelen 1/1
64 Zártkerti közút zártkert 1155 Forgalomképtelen 1/1
65 Zártkerti közút Zártkert 1160 Forgalomképtelen 1/1
66 Zártkerti közút Zártkert 1163 Forgalomképtelen 1/1
67 Zártkerti közút Zártkert 1246 Forgalomképtelen 1/1
68 Zártkerti közút (karádi) Zártkert 1300 Forgalomképtelen 1/1
69 Saját használatú út Pap Külterület 041 Forgalomképtelen 1/1
70 Saját használatú út Pap Külterület 043 Forgalomképtelen 1/1
71 Saját használatú út Pap Külterület 051 Forgalomképtelen 1/1
72 önkormányzati út Pap Külterület 055 Forgalomképtelen 1/1
73 Saját használatú út Pap Külterület 060 Forgalomképtelen 1/1
74 Saját használatú út Pap Külterület 063 Forgalomképtelen 1/1



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

8 / 13

75 Saját használatú út Pap Külterület 065 Forgalomképtelen 1/1
76 Saját használatú út Pap Külterület 067 Forgalomképtelen 1/1
77 Saját használatú út Pap Külterület 069 Forgalomképtelen 1/1
78 Saját használatú út Pap Külterület 071 Forgalomképtelen 1/1
79 Saját használatú út Pap Külterület 077 Forgalomképtelen 1/1
80 Saját használatú út Pap Külterület 079 Forgalomképtelen 1/1
81 önkormányzati út Pap Külterület 085 Forgalomképtelen 1/1
82 Saját használatú út Pap Külterület 087 Forgalomképtelen 1/1
83 Saját használatú út Pap Külterület 095 Forgalomképtelen 1/1
84 Saját használatú út Pap Külterület 099 Forgalomképtelen 1/1
85 Saját használatú út Pap Külterület 0105 Forgalomképtelen 1/1
86 Saját használatú út Pap Külterület 0108 Forgalomképtelen 1/1
87 Saját használatú út Pap Külterület 0110/1 Forgalomképtelen 1/1
88 Saját használatú út Pap Külterület 0113 Forgalomképtelen 1/1
89 Saját használatú út Pap Külterület 0119 Forgalomképtelen 1/1
90 önkormányzati út Pap Külterület 0123 Forgalomképtelen 1/1
91 Saját használatú út Pap Külterület 0125 Forgalomképtelen 1/1
92 önkormányzati út Pap Külterület 0129 Forgalomképtelen 1/1
93 Saját használatú út Pap Külterület 0130 Forgalomképtelen 1/1
94 Út Pap Külterület 0131/9 Forgalomképtelen 1/1
95 Saját használatú út Pap Külterület 0135 Forgalomképtelen 1/1
96 Saját használatú út Pap Külterület 0139 Forgalomképtelen 1/1
97 Saját használatú út Pap Külterület 0142 Forgalomképtelen 1/1
98 Saját használatú út Pap Külterület 0143 Forgalomképtelen 1/1
99 Saját használatú út Pap Külterület 0147 Forgalomképtelen 1/1

100 Saját használatú út Pap Külterület 0155 Forgalomképtelen 1/1
101 Saját használatú út Pap Külterület 0157 Forgalomképtelen 1/1
102 Saját használatú út Pap Külterület 0158 Forgalomképtelen 1/1
103 Saját használatú út Pap Külterület 0160 Forgalomképtelen 1/1



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

9 / 13

104 Saját használatú út Pap Külterület 0163 Forgalomképtelen 1/1
105 Saját használatú út Pap Külterület 0167 Forgalomképtelen 1/1
106 Saját használatú út Pap Külterület 0168 Forgalomképtelen 1/1
107 Saját használatú út Pap Külterület 0173 Forgalomképtelen 1/1
108 Saját használatú út Pap Külterület 0175 Forgalomképtelen 1/1
109 Saját használatú út Pap Külterület 0181 Forgalomképtelen 1/1
110 Saját használatú út Pap Külterület 0183 Forgalomképtelen 1/1
111 Saját használatú út Pap Külterület 0185 Forgalomképtelen 1/1
112 Saját használatú út Pap Külterület 0186/2 Forgalomképtelen 1/1
113 Saját használatú út Pap Külterület 0187 Forgalomképtelen 1/1
114 Saját használatú út Pap Külterület 0189 Forgalomképtelen 1/1
115 Saját használatú út Pap Külterület 0200 Forgalomképtelen 1/1
116 Saját használatú út Pap Külterület 0205 Forgalomképtelen 1/1
117 Saját használatú út Pap Külterület 0210/2 Forgalomképtelen 1/1
118 Saját használatú út Pap Külterület 0212/2 Forgalomképtelen 1/1
119 Saját használatú út Pap Külterület 0216 Forgalomképtelen 1/1
120 Saját használatú út Pap Külterület 0218 Forgalomképtelen 1/1
121 Saját használatú út Pap Külterület 0223 Forgalomképtelen 1/1
122 Közút, közterület Akácfa út 458 Forgalomképtelen 1/1



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

10 / 13

2. melléklet a 11/2013. (XII. 9.) önkormányzati rendelethez

Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű  önkormányzati tulajdonban álló forgalomképtelen törzsvagyon kimutatása 

A B C D E
1 Megnevezés Település Hrsz. Forgalomképesség Tulajdoni hányad
2 -- -- -- -- --



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

11 / 13

3. melléklet a 11/2013. (XII. 9.) önkormányzati rendelethez
Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon kimutatása

A B C D E
1 Megnevezés Település Hrsz. Forgalomképesség Tulajdoni hányad
2 Irodaház(Régi Tanács) Pap Kossuth út 80. 596/001 Korlátozottan forgalom képes 1/1

3 Orvosi rendelő Pap Kossuth út 68. 602/001 Korlátozottan forgalom képes 1/1 

4 Tűzoltó szertár  Pap Kossuth út 102/A 578/002 Korlátozottan forgalom képes 1/1 

5 Idősek klubbja Pap Kossuth út 104. 577 Korlátozottan forgalom képes 1/1 

6 Régi ált.isk.gyakorlótermek Pap Kossuth út 65. 54 Korlátozottan forgalom képes 1/1

7 Ált.iskola udvari része Pap Kossuth út 75. jan.50 Korlátozottan forgalom képes 1/1

8 Ifjusági ház, Sportöltöző Pap Kossuth út 77. febr.45 Korlátozottan forgalom képes 1/1 

9 Kölcsey Ferenc Általános Iskola és
Óvoda

Pap Kossuth út 75. 43 Korlátozottan forgalom képes 1/1

10 Polgármesteri Hivatal Pap Kossuth út 102. 578/6 Korlátozottan forgalom képes 1/1

11 Egészségház telke Pap Kossuth út 73. 50/2 Korlátozottan forgalom képes 1/1

12 Anyaggödör Pap 072/11 Korlátozottan forgalom képes 1/1



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

12 / 13

4. melléklet a 11/2013. (XII. 9.) önkormányzati rendelethez
Forgalomképes üzleti vagyon kimutatása

I. Ingatlanok

A B C D E
1 Megnevezés Település Hrsz. Forgalomképesség Tulajdoni hányad
2 Szolgálati lakás Pap Kossuth út 100. 581 Forgalomképes 1/1
3 Kert (kiegészítés) Pap Rózsadomb út 499/2 Forgalomképes 1/1
4 Kert (kiegészítés) Pap Rózsadomb út 500/1 Forgalomképes 1/1
5 Faluvég Pap Kossuth 514 Forgalomképes 1/1
6 Kert (kiegészítés) Pap Rózsadomb út 497/2 Forgalomképes 1/1
7 Kert (kiegészítés) Pap Rózsadomb út 498/1 Forgalomképes 1/1
8 Kert (kiegészítés) Pap Rózsadomb út 495/2 Forgalomképes 1/1
9 Kert (kiegészítés) Pap Rózsadomb út 494/1 Forgalomképes 1/1

10 Kert (kiegészítés) Pap Rózsadomb út 493/2 Forgalomképes 1/1
11 Kert (kiegészítés) Pap Rózsadomb út 492/1 Forgalomképes 1/1
12 Kertvége Pap Rózsadomb út 491 Forgalomképes 1/1
13 Telek Pap Szabolcsbákai út 424/13 Forgalomképes 1/1
14 Telek Pap Szabolcsbákai út 424/12 Forgalomképes 1/1
15 Telek Pap Szabolcsbákai út 424/11 Forgalomképes 1/1
16 Telek Pap Szabolcsbákai út 424/10 Forgalomképes 1/1
17 Telek Pap Szabolcsbákai út 424/9 Forgalomképes 1/1
18 Telek Pap Kerepesi út 13. 423 Forgalomképes 1/1
19 Telek Pap Kerepesi út 12. 413/4 Forgalomképes 1/1
20 Telek Pap Kerepesi út 10. 413/3 Forgalomképes 1/1
21 Kossuth úton beépítetlen terület

(Dobraiék mögött) Pap Kossuth út 186-oknál 313/8 Forgalomképes 1/1
22 Régi homokhordó-erdő Pap Kossuth út 133 Forgalomképes 1/1 
23 Ált.iskola kert vége Pap Kossuth út 75. 47 Forgalomképes 1/1



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

13 / 13

24 Vízműtelep területe Pap  316/2 forgalomképes 1892/3304 
25 Külterületi szántó Pap 017/1 Forgalomképes 1/1
26 Zártkerti szőlőföld Pap Zártkert 1285 Forgalomképes 1/1 
27 Zártkerti szántó Pap Zártkert 1282 Forgalomképes 1/1
28 Zártkerti szántó Pap Zártkert 1256 Forgalomképes 1/1
29 Zártkerti (szőlő) szántó Pap Zártkert 1255 Forgalomképes 1/1 
30 Zártkerti szőlő  Pap Zártkert 1040 Forgalomképes 1/1 
31 Zártkerti szőlő Pap Zártkert 1010 Forgalomképes 2/20 
32 Zártkerti szőlő Pap Zártkert 1009 Forgalomképes 2/20 
33 Zártkerti szőlő Pap Zártkert 1008 Forgalomképes 2/20 
34 Szántó és kivett vízállás

(üzemviteli épület) Vásárosnamény 0308/2 Forgalomképes 19/9000
35 Hétvégi ház, udvar Hajdúszoboszló Bocskai u 6. 3681 Forgalomképes 13/6000
36 beépítetlen terület 2887/7 Forgalomképes
37 tanya 0140/5 Forgalomképes
38 Irodaház Fehérgyarmat Bocskai utca 3-1 905 Forgalomképes 13/6000
39 telephely Mátészalka belterület 3616/1 Forgalomképes 13/6000

II. Egyéb vagyon

1.  100.000.- Ft (Egyszázezer forint) névértékű részvény  
NYÍRSÉGVÍZ Nyíregyháza és Térsége Víz- és Csatornamű Zártkörűen Működő Részvénytársaság  
15-10-040209
4401 Nyíregyháza, Tó u. 5.
Adószám: 11492809-2-15.


